
Nowe biuro PZU w Iławie już otwarte! [ZDJĘCIA] Katarzyna
Konecka i Mariusz Jabłoński zapraszają do współpracy
data aktualizacji: 2026.02.06

- Nie jesteśmy tzw. wystawiaczami polis. Jesteśmy blisko naszych Klientów i dla nich.
Działamy natychmiast, reagujemy w sytuacjach trudnych, nawet w środku nocy. „Pogotowie
ubezpieczeniowe” – tak trochę żartem, a bardziej serio możemy opisać swoją działalność –
podkreślają Katarzyna Konecka i Mariusz Jabłoński, którzy otworzyli właśnie w Iławie Biuro
Agenta Wyłącznego PZU.

To jedyna w Iławie firma, jedyne biuro o takim statucie. Dzięki
kilkunastoletniemu doświadczeniu w dziedzinie ubezpieczeń – zarówno w
przypadku Katarzyny, jak i Mariusza – doszli oni do takiego poziomu wiedzy,
wtajemniczenia, ale też empatii ubezpieczyciela, że dano im możliwość otwarcia
własnego Biura Agenta Wyłącznego Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń.

A kim właściwie jest Agent Wyłączny PZU?

- Klienci postrzegają go jako dobrego znajomego,



zaufanego człowieka od nagłych, nieprzewidzianych
wypadków i bezpiecznego jutra. Profesjonalny agent
„gwarantuje spokój” – oferuje ubezpieczenia dobrane do
wymagań i potrzeb swoich klientów. Według najnowszych
badań agenci ubezpieczeniowi z roku na rok cieszą się coraz
wyższym zaufaniem społecznym

- czytamy na stronie agentpzu.pl.

Nowe biuro PZU w Iławie zostało oficjalnie otwarte we wtorek 3 lutego, mieści
się ono w centrum miasta w widocznym miejscu przy ul. Sobieskiego 9 – wejście
wygodne, bo bezpośrednio z chodnika. Na otwarcie przyszli zaproszeni goście, w
tym przedstawiciele PZU, który nadzorowali proces tworzenia biura przez parę
iławian, oraz znajomi i … klienci Kasi i Mariusza. Tak, tak – tu wszyscy są jak
jedna rodzina, co można było wyczuć podczas miłego spotkania.

Iława, ul. Sobieskiego 9. Biuro PZU zaprasza!

Biuro Agenta Wyłącznego PZU Mariusza Jabłońskiego i Katarzyny Koneckiej zapewnia bardzo
szeroki wachlarz możliwości, jeśli chodzi o ubezpieczenia wszelakie. Są to klasyczne polisy na
życie itd., ale także choćby – jak już jesteśmy w mieście nad Jeziorakiem – ubezpieczenia jachtów



śródlądowych itp. Jest tu także możliwość skorzystania z oferty leasingowej związanej z pojazdami
mechanicznymi. Wszelkie szczegóły na stronie internetowej mariuszjablonski.agentpzu.pl lub
bezpośrednio w biurze.

~~galeriaspc~~11305~~

Co istotne – Kasia i Mariusz, którzy są parą nie tylko w pracy (o tym za chwilę) podkreślają, że zależy
im na jak najlepszym kontakcie z Klientem, dzięki któremu poznają jego potrzeby i wymagania. A
to bardzo pomaga w dopasowaniu oferty specjalnie dedykowanej danej osobie, firmie, instytucji itd.

- Nie jesteśmy tzw. wystawiaczami polis. Jesteśmy
blisko naszych Klientów i dla nich. Działamy
natychmiast, reagujemy w sytuacjach trudnych,
nawet w środku nocy. „Pogotowie ubezpieczeniowe” –
tak trochę żartem, a bardziej serio możemy opisać
swoją działalność

– podkreślają Katarzyna Konecka i Mariusz Jabłoński.

Na przykład ostatnio iławscy agenci PZU pomogli klientowi/kierowcy, którego auto uległo – w środku
nocy! - awarii na trasie.

Para nie tylko w pracy

https://mariuszjablonski.agentpzu.pl/


Katarzyna Konecka i Mariusz Jabłoński łączą siły nie tylko w trakcie prowadzenie biura PZU.

- Partnerzy w życiu i pracy. Łączymy doświadczenie,
odpowiedzialność, profesjonalizm i zaangażowanie w
indywidualnym podejściu do każdego klienta. Oboje
lubimy spotykać się z ludźmi i wsłuchiwać się w ich
potrzeby. Ubezpieczenia traktujemy jako realną ochronę

- podkreślają agenci ubezpieczeniowi z Iławy.

Kasia specjalizuje się w ubezpieczeniach majątkowych oraz komunikacyjnych - flotowych dla firm.
Mariusz rozwija kompetencje w ubezpieczeniach rolnych oferując konkretne, dopasowane do
klienta wsparcie.

- Pragniemy zapewnić każdemu klientowi spokój i
poczucie bezpieczeństwa w codziennym życiu, dlatego
rozszerzyliśmy swoją ofertę o ubezpieczenia Życiowe –
zarówno dla klientów indywidualnych, jak i ubezpieczenia
grupowe dla Firm. Klienci cenią nas za otwartość,



komunikację i profesjonalne doradztwo. Zapraszamy do
współpracy!

- dodaje para.

BIURO AGENTA WYŁĄCZNEGO PZU W IŁAWIE:

Mariusz Jabłoński i Katarzyna Konecka

adres: 14-202 Iława, ul. Sobieskiego 9

dni i godziny otwarcia biura: od poniedziałku do piątku, od 9.00 do 17.00

adresy e-mail: kkonecka@agentpzu.pl oraz mariuszjablonski@agentpzu.pl

nr tel.: 500 555 575 (Kasia), 604 614 375 (Mariusz)

strona www: mariuszjablonski.agentpzu.pl

Facebook: Agent PZU Mariusz Jabłoński

Artykuł sponsorowany.
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